

C'est l'heure de Laperero

LE 2^{ÈME} À -50%
SUR LA GAMME DE CHIPS CROKY



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ :
1,30€

TUILES PRINGLES
Sour cream & Onion, Original, Paprika
BBQ ou paprika. 195 g : 1,95€
Soit 10€ le kg. Les 3 : 3,90€
Soit 6,67€ le kg.

PANACHAGE POSSIBLE



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,38€

PRÉFEO LES APÉROS DE PASO
À l'ail, au chèvre ou tomate basilic.
350 g : 5,95€. Soit 17€ le kg. Les 2 : 8,33€. Soit 11,90€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,25€
MONSTER MUNCH VICO
Variétés assorties. Lot de 2 x 100 g : 2,50€.
Soit 12,50€ le kg. Les 2 : 3,75€.
Soit 9,38€ le kg.



+ 20% OFFERTS

2,30€

GAUFRETTES APÉRITIVES
TRÉSORS GOURMANDS
Variétés assorties. 60 g + 20% offerts
soit 72 g. Soit 31,95€ le kg.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
2,31€

PAINS BRUSCHETTA LA BOULANGÈRE
4 x 100 g soit 400 g. Remise immédiate en
caisse de 0,77€, soit 3,08€ - 0,77€ = 2,31€.
Soit 5,78€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME FRUITS SECS SEEBERGER



25% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

1,16€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
3,49€

Riffes France

FLAMMEKUECHE
REFLETS DE FRANCE
600 g : 4,65€. Soit 7,75€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE SACHET

0,99€

CAROTTE JEUNES POUSSÉS
Cat.1. 220 g.
Soit 4,50€ le kg. Offre valable du
mardi 10 au samedi 14 février 2026.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,50€
SAUCISSES COCKTAIL
CARREFOUR CLASSIC®
300 g : 2,50€. Soit 8,34€ le kg.
Les 2 : 4€. Soit 6,67€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,19€

RILLETES DU MANS
BORDEAU CHESNEL
Par porc sans graisse ajoutée
Offre découverte. 220 g : 2,99€.
Soit 13,60€ le kg. Les 2 : 4,18€.
Soit 9,50€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

PRIX COÛTANT**

DU MARDI 10 AU SAMEDI 14
FÉVRIER, SUR LE CHAMPIGNON
BLANC APÉRITIF CAT.1.

ORIGINE FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr.